





# Plan for temaarbeidet i Gullhaug barnehage

## Høst 2024

<p>Overordnet mål for alle temaperioder:</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Berike barnas lek.</li><li>• Stimulere barnas tenkning, læring og forståelse.</li><li>• Sosial kompetanse. Vennskap, inkludering og felleskap.</li></ul> <p>Temaarbeidet er felles for alle avdelinger og aldersgrupper. Vi legger planer og tilrettelegger for progresjon og ulike aktiviteter etter barnas alder.</p>
	<p><b>AUGUST</b> <b>TEMA: Tilvenning, trygghet, felleskap og vennskap.</b> Vi tar imot nye barn og danner gode fellesskap gjennom lek og hyggelige aktiviteter</p>
	<p><b>SEPTEMBER</b> <b>TEMA: Trafikk</b> <b>Vi lærer om sikkerhet og regler i trafikken.</b> Tilrettelegger for aktiviteter, lek og turer i trafikken</p>
	<p><b>TEMA: Brannvern</b> Vi lærer om brannvern, leker brannstasjon og brannkonstabler. 5årsgruppen besøker brannstasjonen</p>
	<p><b>OKTOBER</b> <b>TEMA: Barn i andre land og kulturer.</b> Vi følger FORUTS opplegg for barnehager. Markerer FN-dagen med en innsamlingsaksjon. Vi «flyr» til Malawi og leker at vi er der i to uker. Bli kjent med barn og hvordan de lever der. Vi har en aksjonsdag hvor vi samler inn penger til bl.a. ny barnehage i landsbyen.</p>
	<p><b>NOVEMBER uke 44-45</b> <b>TEMA: Grønt flagg.</b> Felles satsning på bærekraft for Bærumsbarnehagene. Årets tema er: Kjøkkenhage og dyrking. Vi finner stener i ulike frukt, planter dem og følger med på hva som skjer. <b>TEMA: Kroppen vår</b> Vi lærer om kroppen vår og ulike følelser Vi tegner og skaper, lærer bevegelsessanger, leser og samtaler om kroppen og følelsene våre.</p>
	<p><b>DESEMBER</b> <b>TEMA: Juleforberedelser</b> Vi synger, skaper, baker og gleder oss til jul. Fokus på felleskap og gjøre gode ting for andre</p>

# Vår 2025

<p>Overordnet mål for alle temaperioder:</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Berike barnas lek.</li> <li>• Stimulere barnas tenkning, læring og forståelse.</li> <li>• Sosial kompetanse. Vennskap, inkludering og felleskap.</li> </ul> <p>Temaarbeidet er felles for alle avdelinger og aldersgrupper. Vi legger planer og tilrettelegger for progresjon og ulike aktiviteter etter barnas alder.</p>
	<p><b>JANUAR</b>          TEMA: Realfag          Hovedfokus er vinter, vann, kulde og varme.          Vi forsker og undersøker hva som skjer med elementene.</p>
	<p><b>FEBRUAR</b>          TEMA: Karneval, mangfold og glede          Samefolkets dag 6.februar          Skikurs for førskolebarna</p>
 	<p><b>MARS:</b>  <b>TEMA: Kroppen min, trygghet i egen kropp</b>          Vi gleder oss over kroppen og alt den kan.          Lærer barn om respekt for andres kropp og hva andre ikke har lov til å gjøre med deres kropp.</p> <p>Skidag på Sukkertoppen</p> <p>Barnehagedagen 11.mars. Årets tema: La leken leve.</p>
	<p><b>APRIL</b>  <b>TEMA: Påske</b> og skapende aktiviteter</p> <p><b>Grønt flagg</b>, våren med alt som spirer og gror</p>
	<p><b>MAI</b>          TEMA: Grønt flagg, vi sår og skal dyrke grønnsaker          Vi markerer 17.mai med tog og leker          Vi har sommerfest med barn og foreldre</p>
	<p><b>JUNI</b>          TEMA: Sommer, vi vanner og steller i grønnsakskassene          Sommerturer som avslutning for aldergruppene          Fotballcup og skolebesøk</p>